1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DE CUIABÁ

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUIZ LEIGO DA COMARCA DE CUIABÁ E
VÁRZEA GRANDE

EDITAL Nº 05/2022/GRHFC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE APOIO AO PROCESSO

SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, resolve PRORROGAR para o dia 15.05.2022

a data de realização da prova para o processo seletivo de provimento do cargo de Juiz

Leigo para as Comarcas de Cuiabá e Várzea Grande, regido pelo do Edital n. 01/2022,

publicado no DJE n. 11146 de 21.01.2022.

Cuiabá-MT, 16 de março de 2022.

(assinado digitalmente)
Sebastião de Arruda Almeida

Juiz de Direito
Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo para Credenciamento de Juiz Leigo da

Comarca de Cuiabá e Várzea Grande.

		2022-03-16T18:53:06-0400
	SEBASTIAO DE ARRUDA ALMEIDA:4575